

MEKANLAR, EĞİLİMLER, SERGİLER, TASARIMLAR... ŞİMDİ LİSTE BAŞINA OYNAYANLAR.

## YAMAÇTAKİ OTEL

MİMARİ RENOVASYONU VE İÇ MİMARİ PROJESİ SELİNA KAZAZOĞLU TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ALAÇATI PORT LADERA HOTEL, BÖLGENİN MİMARİ DOKUSUNA SAYGILI BİR KONFOR ALANI.



Port LaDera Hotel adını konumundan alıyor. La Dera "Yamaçtaki liman" anlamına geliyormuş. Alaçatı'nın farklı noktalarında uzun yıllardır işletmeleri bulunan üç kardeş tarafından işletilen otelin mimari renovasyon projesi, iç mekân ve dış mekân tasarımlarının yanı sıra peyzaj düzenlemesinden oda bölümlerinde kullanılan çarşaf takımlarının, kurumsal logo ve baskılı objelerin tasarımına kadar tüm detaylar İç Mimar ve Tasarımcı Selina Kazazoğlu tarafından gerçekleştirilmiş. Alaçatı'nın mimari

dokusu ve doğasındaki çeşitlilik, projenin temel çıkış noktası olarak belirlenmiş. Oteldeki endüstriyel dokunuşlar limanda yer alan teknelerin bir yansıması olarak kurgulanmış. Projeyi gerçekleştiren Selina Kazazoğlu, kendi çizgisini iki farklı konsept ile harmanlayarak misafirlerin ayrılmak istemeyeceği bir otel tasarlamış. Plaj ve kumsalın dokunuşlarını eklektik detaylarla harmanlayan tasarımcı, tamamlayıcı noktaları limanın endüstriyel sembolleri ile bütünleştirmiş. Tasarımcının vazgeçemediği



Otelin dekorasyonunda farklı dönemlere ait mobilyalarla günümüze kadar gelen önemli mimari akımlara atf yapılırken, yüzeylerde kullanılan malzemeler ile tüm objeler ait oldukları bölgeden ve zamandan kopartılarak sergilenen birer esere dönüştürülmüş.



endüstriyel objeler, mekânların tümünde maskülen ve kütesel vurguyu desteklerken, özellikle oda bölümlerinde dikkati çeken kıvrımlı detaylar feminen tarzın esnekliğini ve sıcaklığını yansıtıyor. Vanilya kokusunun ve keyif veren müzik tınısının kesintisiz bir şekilde sunulduğu otel içerisinde kullanılan tüm tekstil ürünleri özenli bir çalışma ile tasarlanmış ve üretilmiş. Tüm havlu ve çarşaf en üst kalitede, saf pamuklu olacak şekilde seçilmiş. Otelde iki deluxe cumbalı çift kişilik oda, iki deluxe queen çift kişilik oda, on standart çift kişilik oda ve dört bahçe manzaralı üç kişilik oda olmak üzere toplam on sekiz misafir odası bulunuyor. Bodrum katı ile birlikte üç katlı yapının birinci ve ikinci katları L şeklinde tasarlanmış. Sıcak iklim koşulları nedeniyle misafirlerin vakitlerinin çoğunu dış mekânda geçirmeyi tercih edecek olmalarından dolayı serin ve gölgeli alanlar yaratmak projenin önemli bir noktası olarak ön planda tutulmuş. 600 metrekarelik bir alana yayılan dış mekân, havuz bölümünü, güneşlenme alanını, yoga alanını, bar ve oturma bölümünü kapsayacak şekilde düzenlenmiş. Resepsiyon bölümü ise dış mekânda giriş bölümü ve lobi ile birleşen bir planlama ile bağımsız bir yapı olarak inşa edilmiş. ■ [www.portladera.com](http://www.portladera.com)

